




新商品

1

クルーズボーイ　専用フィルム 材質 : 高密度ポリエチレン　 製造国

エアー緩衝材製造機　クルーズボーイ 製造国

4943740726006CB-850 1/2
税抜価格 箱入数JAN品番

（専用フィルムCB-100、CB-200、CB-300）各 20m
付属品

スターターキット

CB-100 1/6
税抜価格 箱入数JAN品番
8,000円

CB-200

幅 (mm)　

15,000円
CB-300 15,000円

1/3
1/3

専用フィルム
ミシン目

200
400
400

100mm毎
285mm毎
320mm 毎

長さ
150m
150m
150m

4943740726037
4943740726013
4943740726020

梱包の隙間埋めに最適です。 軽量物の梱包に最適です。 隙間埋めや重量物の梱包に最適です。

センサー付なので面倒な温度・エアー量の調節不要です
ウォームアップ不要、必要な時に必要な分だけすぐに作れます
アシストローラー付き、ワンタッチでフィルムをセットできます

お試し用フィルム（２０m）
３種類付き！

スターターキット

400mm

CB-200

400mm

CB-300CB-100

200mm

商品特徴

入数 ( 本 )
2
2
2

専用フィルム

本体仕様

質量（本体のみ）
入力電力

消費電力

バッテリー

電源コード
作製速度

充電時間
バッテリー駆動時間

約 2.9kg
AC100-240V/,50/60Hz

最大 100W
リチウムイオン電池
Li-ion 11.1V 4000mAh 44.4Wh
1.5m
約３～４m / 分
約１時間
約４時間（電源 OFF 時）

本体サイズ
電源

W302×D215×H200mm
AC 電源またはリチウムイオンバッテリー

保証期間 3 年保証

出力電圧 DC13.5V/5A

85,000円
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オフィス用品





244

160

113

＜サイズ＞

品番
CR55001 5,000円

仕様
A5ヨコ

JAN
4943740747100

箱入数
1/5/10

税抜価格 W×D×H
外寸（mm）

113･244･160

16
mm

A５サイズ帳票書類の仕分けに最適です！帳票書類の仕分けに最適です！

材質 : ポリスチレン 製造国インボイスケース

伝票・納付書にぴったりの
A5サイズです !

23

OB-2000BLOB-2000BK

オフィスボックス 材質　ボックス：ポリスチレン　ファイル：紙製　　ハンガー：スチール 製造国

専用のハンギングファイル(5枚付属)を
中に収納でき、書類の素早い検索が可能です。

●付属のタブで、プロジェクト・部署などファイル分類ができます。
●底ファイルの面の折り目を広げれば、最大厚さ20mmまでの書類を収納できます。

オランダ製らしい色鮮やかなハンギングファイルです。
付属のタブで、ファイルを分類でき、ファイルにある金属のバーがスムーズにスライドし
折れたり倒れたりすることなく目的の書類を取り出すことができます。
ファイルの底面の折り目を広げれば、最大厚20ｍｍまでの書類を収納できます。

ハンギングファイル(5枚入) 材質　ファイル：紙製　　ハンガー：スチール 製造国

OB-2000BK
OB-2000BL

357･152･250
357･152･250

4943740800218 
4943740800225 

1/5
1/5

税抜価格 箱入数JAN品番
4,800円
4,800円

W×D×H
外寸（mm）

328･147･245
328･147･245

W×D×H
内寸（mm）

Ｈ6527-CRE02
Ｈ6527-CRE03
Ｈ6527-CRE04
Ｈ6527-CRE05
Ｈ6527-CRE06
Ｈ6527-CRE07

318･240
318･240
318･240
318･240
318･240
318･240

348
348
348
348
348
348

5
5
5
5
5
5

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
ブルー
アソート

4943740800126 
4943740800133 
4943740800140 
4943740800157 
4943740800164 
4943740800171 

1/5/50
1/5/50
1/5/50
1/5/50
1/5/50
1/5/50

税抜価格 箱入数JANカラー入数（枚）ハンガー長さ（mm）品番
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円

W×H
外寸（mm）

オフィス用品

ハッピーデスク



1

2

3

製作までの流れ

オーダーメイド

24



アクリルフレームカタログケース 名刺立て

25

オーダーメイド

・製作費用は『商品代金＋版代＋印刷代』となります

・名入れの原稿はイラストレーターのアウトライン化データをご用意ください

上記以外の商品も名入れ可能です。お問い合わせください。

社名や企業ロゴを名入れできます！

＊特注色指定の場合は、別途費用が発生します。

＊データのない場合やその他のデータの場合は別途費用が発生いたします。
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